260  www.hpceurope.comTome  4  2016
Té
l 0,15 € / min
Engrenage droit inox
SSG
ØM
ØP
ØD

4,44
0,46
3,55
0,37
Indication de couple et de puissance
Nm
kW
INOX
304L laiton fibre
Pour 50 dents à 1000 t/min.
inox
Module
1,5
Z ØP ØD ØM ØA Prix Uni.
 Références Dents Primitif Extérieur Moyeu Alésage 1 à 5
SSG1.5-12-304L 12 18 21 14 8 28,18 F
SSG1.5-15-304L 15 22,5 25,5 18 8 30,98 F
SSG1.5-16-304L 16 24 27 20 10 32,30 F
SSG1.5-18-304L 18 27 30 20 10 36,37 F
SSG1.5-20-304L 20 30 33 20 10 38,64 F
SSG1.5-22-304L 22 33 36 20 10 42,75 F
SSG1.5-24-304L 24 36 39 25 10 44,73 F
SSG1.5-30-304L 30 45 48 25 10 56,51 F
SSG1.5-32-304L 32 48 51 25 10 60,71 F
SSG1.5-36-304L 36 54 57 30 15 69,79 F
SSG1.5-40-304L 40 60 63 40 15 74,13 F
SSG1.5-44-304L 44 66 69 40 15 74,28 F
SSG1.5-46-304L 46 69 72 40 15 77,50 F
SSG1.5-48-304L 48 72 75 40 15 80,98 F
SSG1.5-50-304L 50 75 78 40 15 112,40 F
SSG1.5-54-304L 54 81 84 40 15 112,40 F
SSG1.5-56-304L 56 84 87 40 15 112,40 F
SSG1.5-60-304L 60 90 93 40 15 154,48 F
SSG1.5-64-304L 64 96 99 40 15 154,48 F
SSG1.5-66-304L 66 99 102 40 15 177,20 F
SSG1.5-70-304L 70 105 108 40 15 177,20 F
 Au choix : tout engrenage jusqu’à cette taille 
SSG1.5-298-304L 298 447 450 Dimensions : contactez-nous sur demande
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+
Rem. Prix -12% Sur demande